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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene. Følgende er konstateret: Gulve og
vægge i lagerlokalet i kælderen fremstår med snavsede
belægninger. Låg på fryseren fremstår med støvede
belægninger. I vindueskarme over fryseren samt over rissække
og løgsække er der belægninger af støv og snavs. Insektnet ved
det ene vindue over fryseren fremstår desuden med tykke
belægninger af støv. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejeren
orienteres. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overflader og
køleinventar i produktionsområdet er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Lagerlokale i kælderen fremstår
generelt i dårlig stand. I lokalet opbevares der konservesdåser
samt diverse tørvarer (ris, linser, krydderier mv) på hylder,
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sække med løg, isterningemaskine, fryser, drikkevare og fustager. Gulvene er ujævne og nedslidte og fremstår
med opsamlinger af snavsede belægninger på overfladen samt langs kanterne. Vægge fremstår desuden flere
steder med afskallende maling. Det samme gør sig gældende for hylder med tørvarer, som alle fremstår med
afskallende overflader. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejeren
orienteres. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opbevaring,
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling er fremvist siden seneste tilsyn frem til starten af juli 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


